DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
DAS ATIVIDADES REALIZADAS EM UMA ESCOLA CAMPO DO PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - SUBPROJETO BIOLOGIA/CCAAB/UFRB de autoria de
LUCAS ROBERTO FAGUNDES DOS SANTOS, DANILO DA PAZ LOPES DE MENEZES,
VINÍCIUS RIBEIRO DE SOUZA BISPO, LUCINEIDE RAMOS MENDES, FÁBIO DAVID
COUTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51504

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51504